COHAB: AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO 04/2025 - COHAB-LD – MODO DE DISPUTA ABERTO

A Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD, torna público aos interessados que a
Licitação 04/2025 COHAB-LD – Modo de Disputa Aberto (MDA) , cujo objeto é a Permissão de
Uso a Título Oneroso e Precário de lojas existentes no Mercado Municipal Shangri-lá, de
propriedade da COHAB-LD, está SUSPENSA em virtude da necessidade de alterações no
Edital e seus Anexos.
Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão
republicados com nova data para abertura do certame. Informações poderão ser obtidas na
sede da COHAB-LD, situada na Rua Pernambuco nº 1002, Londrina/PR, na Seção de Licitação
ou através dos telefones (43) 3315-2266 e 3315-2269.

Londrina, 15 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Elielma Maria Almeida, Diretor(a)
Administrativo-Financeiro(a), em 15/08/2025, às 14:48, conforme horário oficial de
Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº
1.525 de 15/12/2017.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Godoi Martins, Diretor(a) Presidente,
em 15/08/2025, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
16332389 e o código CRC 200AD4F2.

Referência: Processo nº 61.002028/2025-23 SEI nº 16332389
Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

COHAB: Aviso de Suspensão 16332389         SEI 61.002028/2025-23 / pg. 1

	COHAB: Aviso de Suspensão 16332389